
 

Администрация Кирсановского района  
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.04.2021                                    г.Кирсанов                                      № 210 
 

О внесении изменений в приложение №2 «Состав межведомственного 
Совета по делам потребителей при администрации Кирсановского района», 
утвержденный постановлением администрации района от 23.01.2019 № 20 «О 
межведомственном Совета по делам потребителей при администрации 
Кирсановского района» 

 

В связи со штатными мероприятиями, администрация района 

постановляет: 

1. Внести в приложение №2 «Состав межведомственного Совета по 

делам потребителей при администрации Кирсановского района», 

утвержденный постановлением администрации района от 23.01.2019 № 20 «О 

межведомственном Совета по делам потребителей при администрации 

Кирсановского района»  следующие изменения изложив и утвердив его в 

новой редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

««РИА «ТОП68»» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Е.Ю.Шевякову. 

 

 

 

Глава района                                                                                    А.И.Редин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


                                                                                          Приложение 

                                                                                           Утверждено                                                  

                                                                  постановлением администрации района 

                                                                               от   09.04.2021 № 210 

 

Состав 

межведомственного Совета по делам потребителей при администрации 

Кирсановского района 

  

Шевякова  

Елена Юрьевна     

 

Чекранова 

Екатерина Юрьевна     

заместитель главы администрации района, 

председатель межведомственного совета;  

 

начальник отдела экономики, предпринимательства и 

потребительского рынка администрации района, 

заместитель председателя межведомственного совета; 

 

Кривощапова 

Елена Николаевна            

главный специалист отдела экономики, 

предпринимательства и потребительского рынка 

администрации района, секретарь межведомственного 

совета  

 

Члены межведомственного Совета: 

 

Чванова  

Марина Николаевна  

                                                   

индивидуальный предприниматель (по согласованию) 

 

 

Бурчевский   

Андрей Сергеевич 

 

Болтышова 

Елена Федоровна 

 

заместитель начальника отдела организационной, 

правовой и кадровой работы администрации района  

 

начальник отдела сельского хозяйства администрации 

района 

 

Глистина  

Светлана Николаевна 

главный специалист отдела экономики, 

предпринимательства и потребительского рынка 

администрации района  

  

Кондрашечкин 

Сергей Александрович  

 

 

 

заместитель начальника полиции, начальник охраны 

общественного порядка Министерство внутренних дел 

Российской Федерации «Кирсановский» (по 

согласованию) 

Матчина  

Светлана Семеновна 

 

начальник Территориального отдела Управления 

Роспотребнадзора по Тамбовской области в 

г.Рассказово, г.Кирсанове, Рассказовском, 

Кирсановском, Бондарском, Гавриловском и Уметском 

районах (по согласованию) 

 



 

 

                                   

 

                                            

                             

 

                                              


